
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2017/SEGES/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO e LEANDRO MARQUES DO AMARAL MACIEL-ME.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
engenharia e de manutenção predial e corretiva, com fornecimento de materiais, insumos, máquinas, equipamentos e mão
de obra, sendo os serviços executados na Praça das Bandeiras localizado no Centro Político Administrativo, por meio de
Tomada de Preços nº 002/2017/SAAS/SEGES da Secretaria de Estado de Gestão,

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) meses, a partir da assinatura. E o prazo para execução dos
serviços é de 06(seis) meses, conforme cronograma financeiro.

DO FUNDAMENTO: Processo 1828/2017/SEGES, por meio de Tomada de Preços nº 002/2017/SAAS/SEGES,
manifestação jurídica nº 065/2017, resolvem celebrar o contrato, que será regido, cominada com a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores e, no que couber, a Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto Estadual nº 840/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pela execução do Objeto do Contrato nº 032/2017/SEGES/MT, a Contratante pagará a
Contratada no Presente Exercício a conta na seguinte dotação orçamentária:

Unidade Orçamentaria Projeto Atividade Nat. da
despesa Fonte Programa Valor Total

30.101 2558 33.90.39 100 036 R$192.023,33

Valor Total do Contrato é de: R$ 192.023,33 (Cento e noventa e dois mil, e vinte e três Reais e trinta e três centavos).

Fiscal Titular do Contrato:Jefferson Claude Dutra -matricula: 249259

Fiscal Substituto do Contrato: Ivanna Maria Gomes - matricula: 265471

Cuiabá - MT 12 de Julho de 2017.

ASSINAM:

JULIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS - Secretário de Estado de Gestão - CONTRATANTE

LEANDRO MARQUES DO AMARAL MACIEL - Representante Legal - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9affa80b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:33:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




